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Joutsenmerkki Vierumäen uudelle Scandic-
hotellille ja -ravintoloille 
 
 
Ensimmäistä kertaa Suomessa hotellille ja sen ravintoloille myönnetään samanaikaisesti 
Joutsenmerkki eli pohjoismainen ympäristömerkki. Kyseessä on Scandicin uusi, Vierumäellä 
26.4. avattu hotelli ravintoloineen.  
 
Saadakseen Joutsenmerkin hotellin tulee täyttää tiukat ja monipuoliset vaatimukset, jotka koskevat mm. 
energian ja veden kulutusta, kemikaalien käyttöä, jätehuoltoa, hankintoja sekä hotellin 
johtamisjärjestelmää. Joutsenmerkin kriteerit ovat hotelleille erittäin hyvä työkalu 
ympäristökuormituksen vähentämiseen. 
 
Ravintolan taas tulee täyttää vaatimukset, jotka koskevat mm. raaka-aineiden alkuperää, astianpesu- ja 
siivouskemikaaleja, kertakäyttötuotteita, ravintolan veden- ja energiankulutusta sekä jätehuoltoa. Lisäksi 
ravintolalla tulee olla kirjallinen ympäristöjohtamisjärjestelmä. 
 
Scandic Vierumäki on kahdestoista Joutsenmerkitty Scandic-hotelli Suomessa. Sen ravintolatoiminnasta 
vastaa Vierumäki Country Club / Resort&Kitchen. 
 
”Otimme huomioon Scandicin ympäristöohjelman jo hotellin suunnitteluvaiheessa. Kaikki mahdolliset 
hotellin rakennus- ja sisustusmateriaalit on valittu kestävän kehityksen periaatteiden mukaan”, kertoo 
Scandic Vierumäen hotellinjohtaja Tomi Saarelainen. ”Meille nyt myönnetty Joutsenmerkki on 
konkreettinen todiste Scandicin arvojen tärkeydestä.” 
 
”Joutsenmerkin hakeminen on ollut hyvin haastava ja mielenkiintoinen prosessi, joka on edellyttänyt 
määrätietoisuutta ja pitkäjänteisyyttä, niin meiltä kuin yhteistyökumppaneiltammekin. Työ on nyt 
kantanut hyvän tuloksen, mutta samalla on muistettava, että prosessit ja sovitut asiat on vietävä 
organisoidusti käytäntöön ja se on jatkuvaa työtä”,  toteaa keittiömestari Leila Burman. 
 
”Vierumäen hotelli- ja ravintolapalvelut ovat erinomainen esimerkki siitä miten ympäristöasiat voidaan 
linkittää hotellin jokapäiväisessä toiminnassa. Sekä Scandic –hotellit että alueen ravintolapalveluista 
vastaava Vierumäki Country Club ovat huomioineet ympäristöasiat toiminnassaan ja edellyttävät sitä 
myös yhteiskumppaneiltaan. Tuloksena on ainutlaatuinen kokonaisuus, jonka keskipisteenä on palvelu-, 
laatu- ja ympäristötietoinen asiakas”, kertoo Ympäristömerkinnän asiantuntija Sami Karelahti. 
 
Lisätietoa Joutsenmerkistä löytyy osoitteesta www.ymparistomerkki.fi
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